5ª REGIÃO DIRETORIA GERAL

AVISO N.º 2, DE 27 DE JUNHO DE 2006

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO N.º 01/2006. O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (CESPE/UnB), considerando o Convênio celebrado entre o Tribunal Regional do Trabalho da 5.ª Região e a Fundação Universidade de Brasília (FUB), em 20 de junho de 2006, divulga O AVISO DE SUSPENSÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Juiz do Trabalho Substituto n.º 01/2006, expedido pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador ROBERTO PESSOA, Presidente do TRT 5.ª Região e da Comissão Central do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5.ª Região. O Excelentíssimo Senhor Desembargador ROBERTO PESSOA, Presidente do TRT 5.ª Região e da Comissão Central do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5.ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a decisão do egrégio Órgão Especial deste Tribunal, em sessão concretizada em 26/06/2006, torna público, para conhecimento dos interessados, que RESOLVEU TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO nº 01/2006 do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5.ª Região, publicado no Diário Oficial da União e no Diário Oficial do TRT 5ª Região, edições do dia 22/06/2006, em face da divulgação do edital de remoção de Juiz Substituto, e do consegüente sobrestamento do andamento do certame, conforme determina a Resolução Administrativa n.º 036/2006, publicada no Diário Oficial do TRT 5.ª Região em 28/06/2006.

> MAURO LUIZ RABELO Diretor-Geral do CESPE/UnB

Des. ROBERTO PESSOA Presidente